
 1er tour Pays de la LOIRE
 MONTAIGU - 03/04/2022

Classement individuel Senior

1er BEZIAUD Pierre 09/03/1994ASC Bonne Garde (NANTES) 69,95 11,85 11,15 11,65 12,15 12,10 11,05 Q

2e DOUSSIN Simon 18/08/1997ASC Bonne Garde (NANTES) 69,20 11,70 11,65 11,15 12,25 11,90 10,55 Q

3e MICHELOT Aloïs 04/03/1999Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 68,35 11,70 10,70 10,65 12,35 11,95 11,00 Q

4e RIVALAIN Guillaume 05/05/1989La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 66,95 11,65 9,90 11,55 11,05 11,90 10,90 Q

5e MERIEN Ronan 21/08/1992Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,25 11,50 9,70 9,15 12,80 11,95 10,15 Q

6e DESMAS Thibaud 23/11/1996Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 65,15 11,20 9,15 11,05 12,20 10,15 11,40 Q

7e KERAUDREN Dwayn 04/06/1996La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 65,15 11,75 8,55 10,80 12,10 11,75 10,20 Q

8e GILLARD Arthur 07/09/2000La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 64,45 10,35 9,10 10,50 12,65 11,60 10,25 Q

9e MOYON Nicolas 18/08/1983Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,05 11,00 10,70 10,40 11,00 10,70 10,25 Q

10e MANDIN Louison 06/12/1997Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 63,10 11,00 5,30 11,55 12,65 11,20 11,40 Q

11e DELGOVE Erwann 30/03/2000Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 62,90 11,30 9,45 10,35 10,70 11,05 10,05 Q

12e FOLLIOT Sebastien 08/03/2000La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 61,00 11,60 9,85 11,60 10,25 7,25 10,45 Q

13e LECHAT Samuel 08/02/2000Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,95 10,95 10,35 9,90 10,35 9,00 9,40 Q

14e DEGRAEVE Nathan 36200 Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 59,25 10,85 8,40 9,85 10,50 10,70 8,95 Q

15e CHICA Thibault 20/11/2001Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 56,60 6,75 9,00 9,70 11,90 9,55 9,70 Q

16e BARRE Alexandre 06/12/2001Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 52,65 11,60 8,20 10,20 10,85 10,45 1,35 Q

17e MERCERON Hugo 11/03/2003ASC Bonne Garde (NANTES) 52,60 11,15 8,05 10,95 11,45 11,00 0,00 Q

18e MALHERME Alexandre 16/02/2002CGS Locquidy (NANTES) 52,60 11,00 1,70 11,05 10,60 9,80 8,45 Q

19e VAILLANT Loann 08/11/2002Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 52,30 7,95 8,75 6,20 11,15 10,10 8,15 Q

20e LAMARRE Lucas 37536 Les Enfants du Plessis (LANESTER) 51,80 9,95 5,10 9,80 10,10 10,15 6,70 Q

21e AVERTY Benjamin 23/06/2001Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 51,70 11,40 10,15 5,50 10,40 5,70 8,55 Q

22e FOLLIOT Vincent 31/10/2003La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 41,90 6,65 6,70 5,50 11,25 9,45 2,35

23e RENAUD Quentin 22/10/1997ASC Bonne Garde (NANTES) 31,05 8,50 0,00 0,00 0,00 12,05 10,50
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Classement individuel Junior

1er LE CROM Noah 29/01/2004Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 77,30 14,25 10,95 13,60 12,20 13,75 12,55 Q

2e DANTO Lucas 05/05/2005ASC Bonne Garde (NANTES) 71,15 12,10 10,25 12,50 12,50 11,60 12,20 Q

3e CHEREAU Antonin 18/01/2004Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 68,45 12,50 11,10 10,90 10,70 12,20 11,05 Q

4e TOUTAIN Maxime 23/01/2005Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 64,70 11,70 10,35 9,15 11,85 11,95 9,70 Q

5e PROD'HOMME Mael 04/03/2004Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 61,60 11,25 7,80 10,25 10,80 11,35 10,15 Q

6e MALHERME Mathieu 10/06/2004CGS Locquidy (NANTES) 61,50 11,30 7,15 10,55 12,40 11,00 9,10 Q

7e TIREL Evan 31/08/2005Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 60,50 10,80 10,20 10,10 10,45 11,85 7,10 Q

8e MANDIN Gaston 16/01/2004Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 59,70 11,80 8,35 10,70 10,80 10,95 7,10 Q

9e ANLI Sully 21/02/2004La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 56,70 11,85 5,90 9,80 9,70 9,85 9,60 Q

10e PASTOR EWEN Ewen 38569 Les Enfants du Plessis (LANESTER) 55,15 12,05 5,25 7,30 10,85 10,95 8,75 Q

11e LE ROUX Brewen 23/05/2004Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 52,55 10,55 9,15 8,45 10,20 11,00 3,20 Q

12e CATHELINAIS Anael 27/11/2005Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 50,35 10,85 7,20 9,40 10,45 8,25 4,20 Q

13e MERAHI Jordan 02/08/2005Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 45,00 10,40 3,75 10,05 9,80 10,00 1,00

14e LEMOINE Auguste 11/04/2005Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 44,75 9,90 6,15 8,55 9,60 9,55 1,00
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Classement individuel Cadet

1er DUBREIL Mylan 12/09/2006Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 70,00 13,00 10,85 10,15 11,10 12,25 12,65 Q

2e MARY Raphael 31/07/2006AJA Gym (MONTAIGU) 66,15 11,70 9,60 9,95 10,50 12,80 11,60 Q

3e LEVOYER Ethan 13/07/2007La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 66,05 12,55 9,05 11,10 10,55 12,15 10,65 Q

4e DEVOS Arthur 26/03/2007AJA Gym (MONTAIGU) 65,55 12,35 10,25 10,40 10,40 12,00 10,15 Q

5e YVES Nathan 10/02/2007ASC Bonne Garde (NANTES) 65,45 11,90 10,30 11,85 10,70 10,70 10,00 Q

6e MODR Elliot 12/07/2006Les ecureuils (BAUGE) 62,05 11,80 6,75 10,40 11,70 12,10 9,30 Q

7e LEUDIERE Arthur 13/05/2007ASC Bonne Garde (NANTES) 59,70 10,75 9,10 10,05 10,40 10,40 9,00 Q

8e OLIVIER Noah 17/03/2007Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 58,90 11,70 9,10 9,90 9,50 11,40 7,30 Q

9e DAUPHOUY Noah 22/04/2007Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 52,00 11,15 9,15 8,95 9,85 8,05 4,85 Q

10e SORIN Mathys 28/07/2005Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 48,80 10,75 6,30 8,05 11,40 7,40 4,90

11e MORINEAU Paul 04/06/2006Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 46,10 9,00 1,80 9,80 10,40 10,85 4,25

12e NOGUES Simon 08/08/2007Les ecureuils (BAUGE) 45,45 9,85 7,40 8,05 9,80 9,35 1,00

13e SALIOU Judikaël 14/09/2007Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 37,40 10,80 5,75 7,10 0,00 7,70 6,05

14e GOUTARD Lois 24/08/2007Les ecureuils (BAUGE) 37,05 5,65 3,85 8,55 10,40 6,55 2,05
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Blessé avec CM

BRICAUD Tristan 06/01/2005Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

FOUCHER Guenole 17/11/2006Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

BLAID Alois 06/10/2006ASC Bonne Garde (NANTES)

ROBIN Ange 24/06/2007ASC Bonne Garde (NANTES)

BESNIER David 24/10/1974Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

LAILLE Erwan 01/09/2001Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE)

MANDIN Léonard 36805 Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

GUITTON-FRANTZ Marius 15/09/2001Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON)

LANNEZ VAL Mathis 07/08/2003ASC Bonne Garde (NANTES)

NAËGELÉ Edgar 15/10/2003La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE)

4/7
MONTAIGU
03/04/2022 04/12/2022 11:02



 1er tour Pays de la LOIRE
 MONTAIGU - 03/04/2022

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 207,80 38,05 32,00 33,85 33,75 37,85 32,30 Q

DUBREIL Mylan 13,00 10,85 10,15 11,10 12,25 12,65

LE CROM Noah 14,25 10,95 13,60 12,20 13,75 12,55

LE ROUX Brewen 10,55 9,15 8,45 10,20 11,00 3,20

TIREL Evan 10,80 10,20 10,10 10,45 11,85 7,10

2e ASC Bonne Garde (NANTES) 196,30 34,75 29,65 34,40 33,60 32,70 31,20 Q

DANTO Lucas 12,10 10,25 12,50 12,50 11,60 12,20

LEUDIERE Arthur 10,75 9,10 10,05 10,40 10,40 9,00

YVES Nathan 11,90 10,30 11,85 10,70 10,70 10,00

-

3e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 186,90 34,65 28,60 29,30 32,50 34,70 27,15

DAUPHOUY Noah 11,15 9,15 8,95 9,85 8,05 4,85

OLIVIER Noah 11,70 9,10 9,90 9,50 11,40 7,30

PROD'HOMME Mael 11,25 7,80 10,25 10,80 11,35 10,15

TOUTAIN Maxime 11,70 10,35 9,15 11,85 11,95 9,70

4e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 182,15 35,05 25,75 31,40 32,90 34,00 23,05

CHEREAU Antonin 12,50 11,10 10,90 10,70 12,20 11,05

MANDIN Gaston 11,80 8,35 10,70 10,80 10,95 7,10

MORINEAU Paul 9,00 1,80 9,80 10,40 10,85 4,25

SORIN Mathys 10,75 6,30 8,05 11,40 7,40 4,90

5e Alerte de Méan (ST NAZAIRE) 148,05 32,05 19,10 28,00 29,85 27,80 11,25

CATHELINAIS Anael 10,85 7,20 9,40 10,45 8,25 4,20

LEMOINE Auguste 9,90 6,15 8,55 9,60 9,55 1,00

MERAHI Jordan 10,40 3,75 10,05 9,80 10,00 1,00

SALIOU Judikaël 10,80 5,75 7,10 0,00 7,70 6,05

6e Les ecureuils (BAUGE) 144,55 27,30 18,00 27,00 31,90 28,00 12,35

GOUTARD Lois 5,65 3,85 8,55 10,40 6,55 2,05

MODR Elliot 11,80 6,75 10,40 11,70 12,10 9,30

NOGUES Simon 9,85 7,40 8,05 9,80 9,35 1,00

-
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er ASC Bonne Garde (NANTES) 203,30 34,70 30,85 33,75 35,85 36,05 32,10 Q

BEZIAUD Pierre 11,85 11,15 11,65 12,15 12,10 11,05

DOUSSIN Simon 11,70 11,65 11,15 12,25 11,90 10,55

MERCERON Hugo 11,15 8,05 10,95 11,45 11,00 0,00

RENAUD Quentin 8,50 0,00 0,00 0,00 12,05 10,50

2e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 201,25 34,50 29,85 32,05 37,35 34,95 32,55 Q

DELGOVE Erwann 11,30 9,45 10,35 10,70 11,05 10,05

DESMAS Thibaud 11,20 9,15 11,05 12,20 10,15 11,40

MERIEN Ronan 11,50 9,70 9,15 12,80 11,95 10,15

MICHELOT Aloïs 11,70 10,70 10,65 12,35 11,95 11,00

3e La Cambronnaise (ST SEBASTIEN / LOIRE) 200,45 35,00 28,85 33,95 35,80 35,25 31,60 Q

FOLLIOT Sebastien 11,60 9,85 11,60 10,25 7,25 10,45

GILLARD Arthur 10,35 9,10 10,50 12,65 11,60 10,25

KERAUDREN Dwayn 11,75 8,55 10,80 12,10 11,75 10,20

RIVALAIN Guillaume 11,65 9,90 11,55 11,05 11,90 10,90

4e Stéphanoise (MONTOIR DE BRETAGNE) 186,30 33,25 29,85 29,95 33,40 30,95 28,90 Q

AVERTY Benjamin 11,40 10,15 5,50 10,40 5,70 8,55

CHICA Thibault 6,75 9,00 9,70 11,90 9,55 9,70

DEGRAEVE Nathan 10,85 8,40 9,85 10,50 10,70 8,95

MOYON Nicolas 11,00 10,70 10,40 11,00 10,70 10,25

5e Etoile Mouzillonaise Gym (MOUZILLON) 175,70 33,55 23,85 31,65 33,85 30,65 22,15

BARRE Alexandre 11,60 8,20 10,20 10,85 10,45 1,35

LECHAT Samuel 10,95 10,35 9,90 10,35 9,00 9,40

MANDIN Louison 11,00 5,30 11,55 12,65 11,20 11,40

-
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